
  

 Zbyněk Novotný 

 novotzb1 

 novotzb1@cvut.cz 

 Masarykův ústav vyšších studií 

 Ekonomika a management 

 2. ročník 

 

Mé jméno je Zbyněk Novotný, pocházím ze severních Čech a rozhodl jsem se kandidovat do AS ČVUT v doplňovacích volbách, 

které proběhnou ve dnech 11. – 13. listopadu 2015. Na ČVUT studuji druhým rokem bakalářský obor Personální management 

v průmyslových podnicích. Jsem přesvědčen, že studium je důležité, ale neméně podstatné jsou i mimoškolní aktivity, do kterých 

se člověk ve svém volném čase zapojí. Nejen proto jsem spolupracovníkem Asociace pro mezinárodní otázky, kde se podílím 

na konání vzdělávacího projektu Pražský studentský summit. Rovněž jsem trenérem golfu dětí i dospělých, či členem Office 

týmu při International Student´s Clubu ČVUT. Při těchto činnostech jsem získal cenné organizační, komunikační a další 

zkušenosti, které bych nyní rád využil při prosazování všeobecných zájmů naší univerzity v Akademickém senátu. 

Volební program: 

- sdílení prostor napříč fakultami 

- přispět k optimalizaci rozvrhu na MÚVS 

- přispět k prohloubení spolupráce napříč fakultami 

- napomoci řešit současnou předimenzovanost menz pro studenty ČVUT, v souvislosti s nefungováním Technické menzy 

- posílení titulů společenskovědní tematiky v NTK 

Se svou kandidaturou do AS ČVUT souhlasím. Prohlašuji, že nekandiduji do AS ČVUT za jinou součást ČVUT. 

V Praze 20. 10. 2015 

mailto:novotzb1@cvut.cz

